
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/301/2014 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 31 marca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2014 oraz zmian w Uchwale Budżetowej 
Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2014 Nr XLIV/279/2013 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 

30 grudnia 2013 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.),  Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2014 o kwotę 32 931 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 2 931 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 30 000 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2014 o kwotę 17 338 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 17 338 
zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę 1 163 868 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę 71 931 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 71 931 zł, z czego 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 500 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 69 431 zł 

- jak w załączniku 2.1. 

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę 1 091 937 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 1 091 937 zł 

- jak w załączniku 2.2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu  na rok 2014 o kwotę 1 130 937 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

z czego : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2014 r.

Poz. 3221



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych na łączną kwotę 136 437 zł, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 136 437 zł; 

- jak w załączniku 2.1 

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę 994 500 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 994 500 zł 

- jak w załączniku 2.2 

§ 5. Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok2014 Nr XLIV/279/13 

w następujący sposób: 

1. Skreśla się dotychczasowy zapis § 3 ust. 1 i zastępuje go następującym: „Różnica między dochodami 

i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 2 212 574 zł, który zostanie pokryty 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 016 888,39 zł oraz z wolnych środków pochodzących 

z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 195 658,61 zł”. 

2. Skreśla się dotychczasowy zapis § 3 ust. 2 i zastępuje go następującym: „Ustala się przychody budżetu 

w łącznej kwocie 3 212 574,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 000 000,00 zł, - zgodnie z 
załącznikiem nr 3”. 

3. Dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów Budżetu Miasta i Gminy 

Szczawnica na rok 2014”, który przyjmuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 9 do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z Budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2014”  który przyjmuje brzmienie 

załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miasta 

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3221



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XLIX/301/2014 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2014 

 

Dział  
 Nazwa 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 1  2  3  4 

 758  Różne rozliczenia     17 338 

    z tego: dochody bieżące     17 338 

    - subwencje ogólne (§ 2920)     17 338 

    w tym:        

      * część oświatowa (§ 2920)     17 338 

            

 801  Oświata i wychowanie  2 500    

    z tego: dochody bieżące  2 500    

    w tym:       

   

 - środki na dofinansowane własnych zadań bieżących gmin (związków 

gminnych), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2700)  2 500    

            

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000    

    z tego: dochody majątkowe  30 000    

    w tym:       

   

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)  30 000    

 925 
 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody  431    

    z tego: dochody bieżące  431    

    - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (§ 2030)  431    

            

    Razem:  32 931  17 338 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 

  Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3221



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLIX/301/2014 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2014 

 Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

 1  2  3  4  5 

 600     Transport i łączność  60 000    

    60016  Drogi publiczne gminne  60 000    

       wydatki bieżące  60 000    

               

 630     Turystyka  1 010 000  950 000 

    63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  1 010 000  950 000 

       wydatki majątkowe  1 010 000  950 000 

               

 710     Działalność usługowa     44 500 

    71035  Cmentarze     44 500 

       wydatki majątkowe     44 500 

               

 750     Administracja publiczna     7 437 

    75023  Urzędy gmin (miast i miast na  prawach powiatu)     7 437 

       wydatki bieżące     7 437 

               

 801     Oświata i wychowanie  2 500    

    80195  Pozostała działalność  2 500    

       wydatki bieżące  2 500    

               

 851     Ochrona zdrowia  7 437    

    85111  Szpitale ogólne  7 437    

       wydatki majątkowe  7 437    

               

 900    

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   9 431  129 000 

    90002  Gospodarka odpadami     9 000 

       wydatki bieżące     9 000 

               

    90003  Oczyszczanie miast i wsi     107 000 

       wydatki bieżące     107 000 

               

    90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  9 431    

       wydatki bieżące  9 431    

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3221



    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg     13 000 

       wydatki bieżące     13 000 

               

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  74 500    

    92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  74 500    

       wydatki majatkowe  74 500    

               

       Razem:   1 163 868  1 130 937 

 

 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 

Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3221



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XLIX/301/2014Rady Miejskiej 

w Szczawnicy 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2014 r. 

 

Dział Rozdział  Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia 

 1  2  3  4  5 

 600     Transport i łączność  60 000    

    60016  Drogi publiczne gminne  60 000    

       z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000    

   

    w tym :  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   60 000    

               

 750     Administracja publiczna     7 437 

    75023  Urzędy gmin (miast i miast na  prawach powiatu)     7 437 

   

    z tego : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych     7 437 

               

 801     Oświata i wychowanie  2 500    

    80195  Pozostała działalność  2 500    

       z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 500    

       w tym:       

   

   

 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500    

               

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   9 431  129 000 

    90002  Gospodarka odpadami     9 000 

       z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych     9 000 

   

    w tym :  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych     9 000 

               

    90003  Oczyszczanie miast i wsi     107 000 

       z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych     107 000 

   

    w tym :  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych     107 000 

               

    90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  9 431    

       z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 431    

   

    w tym :  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  9 431    

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3221



    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg     13 000 

       z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych     13 000 

   

    w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych     13 000 

               

       Razem:   71 931  136 437 

 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 

Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3221



Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr XLIX/301/2014 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2014 

 Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

 1  2  3  4  5 

 630     Turystyka  1 010 000  950 000 

    63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  1 010 000  950 000 

       w tym: inwestycje  60 000    

       (§ 6050)  950 000    

       (§ 6059)     950 000 

 710     Działalność usługowa     44 500 

    71035  Cmentarze     44 500 

       w tym: inwestycje     44 500 

               

 851     Ochrona zdrowia  7 437    

    85111  Szpitale ogólne  7 437    

       w tym: inwestycje  7 437    

               

 921    

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  74 500    

    92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  74 500    

       w tym: inwestycje   74 500    

               

       Razem:   1 091 937  994 500 

 

 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 

Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3221



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLIX/301/2014 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA NA ROK 2014 

 

Lp 
 Treść/ źródło  Kwota zł:  

         

 

1.   DOCHODY OGÓŁEM:  
 31 

362 378,36 

         

 2.  WYDATKI OGÓŁEM: 

 33 
574 952,36 

         

 3.  Wynik (1-2) - deficyt: 

 -2 
212 574,00 

         

 

4.   Przychody budżetu:   3 212 574,00 

    z tego:     

   

 ~ przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)  3 016 888,39 

    ~ wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950)  195 685,61 

         

 5.  Rozchody budżetu:   1 000 000,00 

    z tego:     

   

 ~ spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963)  1 000 000,00 

         

 

  Przewodniczący Rady Miasta 

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3221



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLIX/301/2014Rady Miejskiej 

w Szczawnicy 

z dnia 31 marca 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY SZCZAWNICA W ROKU 2014 

Dział Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
 dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

 1  2  3  4  5  6 

 600     Transport i łączność     793 400    

    60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 dotacje celowe na pomoc finansową dla j.s.t. w zakresie zadań 

inwestycyjnych   11 400    

    60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

 dotacje celowe na pomoc finansową dla j.s.t. w zakresie zadań 

inwestycyjnych   782 000    

 801     Oświata i wychowanie        213 000 

    80104  Przedszkola  dotacja podmiotowa  dla Przedszkoli Niepublicznych 

    190 000 

                  

    80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

 dotacja celowa (bieżąca) na zadania j.s.t. zlecane innym podmiotom 

    23 000 

 851    

 Ochrona zdrowia     7 437    

    85111  Szpitale ogólne 

 dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  7 437    

 921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

   

 787 341    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3221



   
 92109 

 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury  
 466 775 

   

   
      

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury  
 83 000 

   

                  

   
 92116  Biblioteki 

 dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 
 212 566 

   

                  

   
 92195  Pozostała działalność 

 dotacja celowa na pomoc finansową dla j.s.t. w zakresie zadań bieżących  
 25 000 

   

                  

 Razem:   1 588 178  213 000 

                  

       OGÓŁEM DOTACJE:      1 801 178    

       w tym:  

       - dotacje podmiotowe :    869 341    

       - dotacje celowe:      931 837    

              w tym:        

                  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:   48 000    

                  - dotacje celowe inwestycyjne:                 883 837    

                  

 

   Przewodniczący Rady Miasta 

Kazimierz Zachwieja 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3221


		2014-06-11T14:49:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




